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  Obra nueva
                                        
Segunda mano
                                        

 
 
   Adosado
                                        
Apartamento / piso
                                        
Ático
                                        
Bungalow
                                        
Chalet
                                        
Dúplex
                                        
Villa
                                        
Villa / Semi pareado
                                        

 
 
   
                                        Alicante 

                                        Almería

                                        Murcia

 
 
   Águilas
Alhama de Murcia
Baños Y Mendigo
Cabo de Palos
Calasparra
Cartagena
Dolores de Pacheco
El Campello
Finestrat
Fuente Álamo
Guardamar del Segura
La Manga Del Mar Menor
La Roda
Los Alcázares
Molina de Segura
Montesinos
Muchamiel
Orihuela
Orihuela Costa
Pilar de la Horadada
Pinar de Campoverde
Rojales
Roldán
San Fulgencio
San Javier
San Juan de los Terreros
San Miguel de Salinas
San Pedro del   Pinatar
Torre-Pacheco
Torrevieja

 
 
   Habitaciones
1
                                    
2
                                    
3
                                    
4
                                    
+5
                                    

 
 
   Precio hasta
200 €
400 €
600 €
800 €
1.000 €
1.200 €
1.400 €
1.600 €
1.800 €
2.000 €
+3.000 €
50.000 €
100.000€
150.000 €
200.000 €
250.000 €
300.000 €
350.000 €
400.000 €
450.000 €
500.000 €
550.000 €
600.000 €
650.000 €
700.000 €
800.000 €
900.000 €
+1.000.000 €
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   Contacte con Nosotros
 Contacto Murcia
 murcia@housesinthesun.net 
 +34 667 59 25 27 
 Contacto Alicante
 alicante@housesinthesun.net 
 +34 653 647 430 
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Usa nuestro buscador o accede a las categorías para encontrar la casa de tus sueños.
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    Costa Blanca 
  Costa Cálida 
 
 
     Propiedades Destacadas
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                                                                        €1.250.000
                
            
 Más impuestos 
  
   [image: Añadir a favoritos]   [image: Eliminar de favoritos]     Cerca del mar
 Lago Cristalino
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                Ref: TPSANTAROSALIALAKEB37
            
 Ático · Obra nueva
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                                                                        €384.900
                
            
 Más impuestos 
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 Cerca del mar
 Golf
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                                                                        €455.000
                
            
 Más impuestos 
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                                                                        €399.900
                
            
 Más impuestos 
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 Cerca del mar
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                                                                        €380.000
                
            
 Más impuestos 
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                                                                        €535.000
                
            
 Más impuestos 
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 Cerca del mar
 Golf
 Selección Premium
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                                                                        €4.950.000
                
            
 Más impuestos 
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                Ref: BMAOCAMPO
            
 Chalet · Obra nueva
 
                
                    
                    Altaona Golf and Village · Baños Y Mendigo            
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                                                                        €740.000
                
            
 Más impuestos 
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                Ref: CAMANDARINOVILLA3
            
 Villa · Obra nueva
 
                
                    
                    Las Colinas Golf & Country Club · Orihuela Costa            
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                                                                        €875.000
                
            
 Más impuestos 
  
 
 
 
   Ver todas las propiedades 
 
 
 
       Descubre las mejores propiedades
 Únete a nuestra newsletter
    
   
                   Marque la casilla para contactarnos y acepte que su información se use de acuerdo con nuestra  Política de privacidad  que se agregará automáticamente a nuestra lista de correo, pero puede cancelarla en cualquier momento.*
                
   Quiero suscribirme 
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    Contacto Murcia
 Email murcia@housesinthesun.net 
 Teléfono+34 667 59 25 27 
 Dirección C/ Nilo 6, Edificio Popa, Local 3 · Mar Menor Golf Resort · 30700 Torre Pacheco (Murcia)
 
  Contacto Alicante
 Email alicante@housesinthesun.net 
 Teléfono+34 653 647 430 
 Dirección C/ Principal, 1 - bajo 03349 San Isidro (Alicante)
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    Conoce nuestros apartamentos en Los Alcázares
 
 
 
    Houses In The Sun Real Estate
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               Guardar y editar todas tus búsquedas
    
     
                Encuentra tu hogar ideal guardando tus propiedades y recibiendo alertas sobre nuevas propiedades disponibles.
              
 Registrar nuevo usuario O
 Login 
 
 
 
 
 
 
   